ỦY BAN NHÂN DÂN

     XÃ CẨM CHÂU

      Số:   /UBND – CSXH

V/v Phối hợp triển khai thực

hiện Tháng cao điểm “Vì

người nghèo” năm 2022.

CỘNG  HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                  Cẩm Châu, ngày       tháng 10  năm 2022

Kính gửi:     - Công chức chuyên môn

                   - Các thôn

Thực hiện Công văn số 2574/UBND-LĐTBXH ngày 07/10/2022 của UBND

huyện Cẩm Thủy về phối hợp triển khai thực hiện Tháng cao điểm “Vì người

nghèo” năm 2022.

 Chủ tịch UBND xã Cẩm Châu có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao các công chức chuyên môn có liên quan, các thôn tùy theo chức năng,

nhiệm vụ được giao chủ động phối hợp với Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã

triển khai các hoạt động Tháng cao điểm “Vì người nghèo” năm 2022 trên địa bàn

đảm bảo theo quy định; báo cáo Chủ tịch UBND xã kết quả thực hiện và những nội

dung vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi

- Lưu CS

               CHỦ TỊCH

Quách Văn Mạnh

		manhqv.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-10-13T07:25:01+0700

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-10-13T08:12:46+0700

		2022-10-13T08:13:21+0700

		2022-10-13T08:13:35+0700